1º - Conceder a Vereadora abaixo indicada, as diárias correspondentes
para pagamento de despesas com alimentação e hospedagem quando em
deslocamento a serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiária - Arilúzia Sasnara de Araújo Medeiros

Função - Presidente

Quantidade – 3 (três) diárias

Valor - R$ 2.506,53 (dois mil quinhentos e seis reais e cinquenta e três
centavos)

Destino – Nova Petrópolis/RS

Data de Afastamento: 26, 27, 28, 29, 30 e 31 de outubro de 2025
Hora de Saída:            16h do dia 26 de outubro de 2025
Hora de Chegada:      10h do dia 31 de outubro de 2025

Roteiro: